Quatuor virtutes sunt multarum sapientiarum
 sunt diffinitae per quibus animus
 humanus sumptis ad diuinitatem
 potest accedere. Hanc prima est prudentia
 Secunda magnanimitas. Tercia clementia
 Quarta iustitia. Singule igitur hys officiis
 que subter annexata sunt honesti ac iusti
 virtutum facunt viam.

Visquis igitur prudentiam sequi desideras
 tuum primum recte vinas. si enim
 primum estimes et penses, ut
 dignitate verbum non exproponis multorum.
 sed ex eorum natura castitas et modestia
 debes quia per quod videtur bonum esse et sunt
 et per quod videtur bonum esse et non sunt.
 Quocirca aut ex verbis suspitionis possides
 non inuenies, nec magis estimes quod cadendum est.
 Nec apud te que habentur tanquam aliena
 seruiabis, sed pro te tanquam tua disposes
 et utaris. Si prudentiam amplecteris ubique
 idem eris, et per te et tempore varietas
 exigit, ita te accommodes tempore. Nec te
 in aliquibus iures sed potius aptes. Sic
 manus que eadem est tunc in palmo extenditur
 et tunc impugna restringitur. Prudentia primum est
 examine copia, et non cito facile cito
 credulitate ad falsa plabi. Sed dubio non
 diffinitas sed suspensa tenens suam. Nichil
 in expectando affirmes quia non se quod veritate
 videtur statim et verum est, sed et sepius quod
 primum incredibile videtur non gratum flum est.
 Credo si quidem facie mendacis veritas videtur
 Credo mendacium facie veritatis occultat.
 Nam per aliquos fere tristes amari et blandi